Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
20 февраля 2021 г.

с. Кочубеевское

       № 157-р
О назначении комиссии
по уничтожению
персональных данных

Для уничтожения персональных данных, содержащихся на бумажных и электронных носителях,
1. Назначить комиссию в составе:

	Юрченко Ирина

Анатольевна

	управляющий делами администрации муниципального округа, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Бакшеева Ольга

Игоревна

	руководитель отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального округа

	Панов Юрий
Михайлович

	руководитель отдела информатизации и защиты информации администрации муниципального округа

2. Утвердить прилагаемую форму акта об уничтожении персональных данных.

3. Комиссии (Юрченко) по результатам работ предоставлять для утверждения акт об уничтожении персональных данных.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края А.П. Клевцова.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа

                А.П. Клевцов

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации

Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края
от 20 февраля 2021 г. № 157-р
ФОРМА

Разрешаю уничтожить
Глава Кочубеевского

муниципального округа
Ставропольского края

Клевцов А.П.
__________________________

«___» _______________20__ г.

Акт об уничтожении персональных данных

Комиссия в составе:

	ФИО
	Должность

	Председатель

	Члены комиссии

провела отбор носителей персональных данных и установила, что записанная на них информация в процессе эксплуатации, подлежит уничтожению:

	№ п/п
	Дата
	Тип носителя
	Регистрационный номер носителя ПДн
	Примечание

Всего подлежит уничтожению_______________________________________________ носителей

(цифрами и прописью)

После утверждения Акта, перечисленные носители сверены с записями в Акте и уничтожены путем ___________________________________________________________.

(разрезания, сжигания, механического уничтожения, и т.п.)

Уничтоженные носители с Книг и Журналов Учета списаны, электронные копии данных стёрты.

Председатель комиссии:                                                _________________ / И.О.Фамилия/

Члены комиссии:                                                            _________________ / И.О.Фамилия/
                                                                                          _________________ / И.О.Фамилия/